
\1;

UCHWAŁA NR 1291/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 października 2023 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych Uchwałą Nr 1290/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 25 października 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu

Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. póz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone Uchwałą Nr 1290/2023 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 25 października 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^

STAROŚĆ A/OWICKI

rein Kosiarek

WICESTAROST. 'CKl

r^,

alczyk

tr s

CZŁO'

Pi

u

;wski



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1291/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 25 października 2023 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

it,

Dział l Rozdzial | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 IGospodarka mieszkaniowa 3 733 250,32| 95 522,00| 3 828 772,32
70005 IGospodarka gruntami i nieruchomościami 3 733 250,321 95 522,00| 3 828 772,32

2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
|zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
loowiat

l 644 067,17| 95 522,00| l 739 589,17|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO l 644 067,171 95 522,00| 1 739 589,17|
710 [Działalność usługowa l 544 543,00 584,001 l 545 127,001

71015 [Nadzór budowlany 652 613,00 584,00 653 197,00
2110 IDotacja celowa otezymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

639 613,00| 584,001 640 197,001

[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 639 613,00| 584,00 _640197,Q&
752 Obrona narodowa 60 000,001 -710,00 59 290,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 60 000,00) -710,00 59 290,00
2120 |Dotacja celowa otazymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie
Iporozumień z organami administa-acji rządowej

35 000,001 -710,001 34 290,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 35 000,00| -710,001 34 290,001
754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Iprzeciwpożarowa
7 813 521,541 45 570,00| 7 859 091,541

75411 IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarne.j 7 797 521,541 45 570,00| 7 843 091,541
2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

[zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane praez
Ipo wiat

7 797 521,54| 45 570,00| 7 843 091,54|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 7 797 521,541 45 570,001 7 843 091,541
758 IRóżne rozliczenia 61 177 706,11 32637,001 61210343,11

75814 IRóżne rozliczenia finansowe 650 618,461 32 637,00 683 255,46
2100 [Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

[dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

216 472,00| 32 637,00| 249 109,001

[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 216 472,00| 32 637,001 249 109,001
801 lOświata i wychowanie 4 603 581,62 -3 901,00 4 599 680,62

80153 |Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
|do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
Imateriaiów ćwiczeniowych

26 750,001 -3 901,00 22 849,00

2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

26 750,00| -3 901,00i 22 849,00i

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 26 750,001 -3 901,00 22 849,00
852 Pomoc społeczna 15 488 137,101 94 625,051 15 582 762,15

85202 |Domy pomocy społecznej 8 347 800,001 94 000,00 8 441 800,00
2130 |Dotacja celowa otezymana z budżetu państwa na

[realizację bieżących zadań własnych powiatu
2117720,001 94 000,00 2211720,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 2117720,00 94000,001 2211720,00
85231 IPomoc dla cudzoziemców 6 810 937,101 625,051 6 811 562,15

2100 Środki z Funduszu Pomocy na fmansowanie lub
|dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

6 810 937,10) 625,05 6811562,15

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 6810937,101 625,05 6811562,15
Razem: 136 617 005,681 264 327,051 136 881 332,73

STAROS^ ŁOWICKI

Marcin l^osiorek



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1291/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 25 października 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 losp^łdarka mieszkaniowa 2 828 850,501 95 522,001 2 924 372,501
70005 lospodarka gruntami i nieruchomościami 2 828 850,501

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

342 494,32
342 494,32|

95 522,00|
83 000,001
83 000,001

2 924 372,50|
425 494,32
425 494,32|

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

61 112,21
61 112,21

5 142,001
5 142,00

66254,21
66254,21

4300 |Zakup ushig pozostałych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

18000,001
18 000,001

7 380,00
7 380,00!

25 380,00!
25 380,001

710 IDziałalność usługowa 884 543,001 584,001 885 127,001
71015 Nadzór budowlany 652 613,001 584,001 653 197,001

^^\
4220 '.akup środków żywności

IPOWIATOWY mSPEKTORAT NADZORU
IBUDOWLANEGO W ŁOWICZU

0,00
0,00

584,001

584,001

584,001

584,001
752 Obrona narodowa 62 600,00 -710,00 61 890,00

75224 Kwalifikacja wo.jskowa 60 000,00 -710,00 59 290,00
4280 IZakup ushig zdrowotaiych

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
6 950,00
6 950,00

-710,00'
-710,001

6 240,001
6 240,001

754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
Iprzeciwpożarowa 8 022 671,54| 45 570,001 8 068 241,541

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

Iżołnierzom i funkcjonariuszom

7 797 521,541

234 000,00

45 570,00

45 570,00

7 843 091,54

279 570,00
KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU 234 000,00 45 570,001 279 570,00

801 Oświata i wychowanie 52 844 542,69 25286,001 52869828,691
80102

.^

ISzkoły podstawowe specjalne 4 291 897,00 -10 000,001 4 281 897,001
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

80 466,00

38 672,00

-2 430,00

-2 430,00

78 036,00

36 242,00

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
'SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

569 500,00

440 156,00

-10 000,00

-10 000,00

559 500,00

430 156,00

4280 IZakup ushig zdrowotnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

l 325,0(

l 325,0(

2 430,00

2 430,00

3 755,00

3 755,00

80105
3020

IPrzedszkola specjalne
[Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

751 261,00
902,00

14 500,00
-902,00

765 761,00
0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

902,OC -902,00 0,00

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

112127,0(

112127,OC

10 000,00

10 000,0(

122 127,00

122 127,00

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamosciowy 13315,0( 4 500,OC 17815,OC
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

13315.0( 4 500,OC 17815,OC

4280 |Zataip ushig zdrowofaiych
[SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

600,0(

600,0(

902,0(

902,0(

l 502,0(

l 502,0(

*



80115 ITechnika 20 081 593,081 41727,001 20123320,08|
^

4300 IZataip usług pozostałych 229 370,001 14 200,001 243 570,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU 46 550,001 14 200,00| 60 750,00|

4750 |Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

22 479,84| 2 738,00| 25 217,84|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
]W ŁOWICZU

9 484,37] l 330,001 10 814,371

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU 12 995,47| l 408,00| 14 403,471

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
Iwypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5445,31 504,00| 5 949,31

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

2 927,09| 228,001 3 155,091

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU 2518,22! 276,001 2 794,22|

4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

137 837,33; 24 285,00! 162 122,33;

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

53 085,71 11 795,001 64 880,71

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU 68 169,09| 12 490,00| 80 659,091

80117 IBranżowe szkoly I i II stopnia 2 613 475,61 l 660,001 2 615 135,61

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą. obywatelom Ukrainy

22018,61 l 660,001 23 678,61

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCmSZKI W ŁOWICZU

15018,61 l 660,001 16 678,61

80120 ILicea ogólnokształcgce 12 253 156,59 -14 200,001 12 238 956,59

80134

4270 |Zakup usług remontowych 69 500,001 -14 200,001 55 300,001
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU 54 000,001 -14 200,001 39 800,001

Szkoły zawodowe specjalne l 577 595,00| -4 500,001 1 573 095,00

80152

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń l 387,001 -568,001 819,001
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

l 387,001 -568,001 819,00|

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamosciowv

27 323,00| -3 500,00) 23 823,001

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

27 323,001 -3 500,001 23 823,00|

4280 IZakup usług zdrowotnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
[ŁOWICZU

600,001

600,001

568,001

568,00i

l 168,001

l 168,001

4710 |Wpłaty na PPK. fmansowane przez podmiot
Izatrudniający

4 449,00 -l 000,001 3 449,00|

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

4 449,00| -l 000,001 3 449,001

|ReaIizacja zadań wymagających stosowania
|specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
|i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
Igimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
|liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
Ipolicealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
[klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
[zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
Istopnia oraz szkołach artystycznych

674 968,00| 8 600,001 683 568,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

51 004,001

9 500,001

l 400,00i

l 400,00!

52 404,001

10 900,001

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
jSolidamościowy 7401,00 240,00| 7 641,00|



lr

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 361,00| 240,00 l 601,00|

4790 iVynagrodzenia osobowe nauczycieli
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCrUSZKI W ŁOWICZU

297 009,00)

56 892,00|

6 960,00|

6 960,00|

303 969,001

63 852,001

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
lo podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych
26 750,00 -3 901,00 22 849,00|

4210 IZakup materiałów i wyposażenia
ilŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
UEKNOZI

265,00

106,871

-38,82|

-38,82|

226,181

68,05
4240 akup środków dydaktycznych i książek

VILODZIEZOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
SJERNOZI

26 485,00

10 669,62|

-3 862,18|

-3 862,18

22 622,82|

6 807,44
80195 ?ozostata działalność

4010 [Wynagrodzenia osobowe pracowników
9 811 443,41

98 000,00
-8 600,00|
-6 000,00

9 802 843,41
92 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

98 000,00 -6 000,00 92 000,001

4110 ISkladki na ubezpieczenia społeczne

'^~\
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

19 435,00

16 900,00

-l 300,00

-l 300,00

18 135,00

15 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidaiTiościowy 2 405,00 -l 300,00 l 105,00
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCRJSZKI W ŁOWICZU

2 405,00 -l 300,00 l 105,00

852 Pomoc społeczna 16 875 380,10 94 625,05 16 970 005,15
85202 [Domy pomocy społecznej 9 073 432,00 94 000,00 9 167 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

5 436 900,00

5 436 900,00

81 000,00

81 000,00

5517 900,00

5517 900,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

974 000.00

974 000,0(

9 200,00

9 200,00

983 200,00

983 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 105 200,OC 2 200,00 107400,00
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK 105 200,OC 2 200,00 107 400,00

4710

r^

[Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniający 15 400,0( 300,00 15 700,OC
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK 15 400,OC 300,OC 15 700,OC

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

57 900,0(

57 900,0(

l 300,OC

l 300,OC

59 200,OC

59 200,OC
85231

4740

Pomoc dla cudzoziemców
|Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

7 110 937,1(

637,1(

625,05

625,05

7 111 562,15

l 262,15
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 637,1 625,0; l 262,1

854 lEdukacyjna opieka wychowawcza 8 149 899,3 3 450,0t 8 153 349,371
85403

4110
ISpec.jalne ośrodki szkolno-wychowawcze
[Składki na ubezpieczenia społeczne

2 084 725,OC
199291,0(

4 000,0(]
4 000,0(

2 088 725,0(
203 291.0(

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

199291,0' 4 000,0( 203 291,0(

85404

4120

|W czesne wspomaganie rozwo.ju dziecka
|Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

469 216,0

9 701,0'

-4 000,01]

-l 500,0(

465 216,OC

8 201,0(
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

9 701,0i -l 500,0i 8 201,0'

4710 Wpłaty na PPK fmansowane przez podmiot
|zatrudniąjący 2 723,0' -2 500,0' 223,0'
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W 2 723,0i -2 500,0i 223,0'



?

ŁOWICZU

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tyi
poradnie specjalistyczne

l 506 576,37| 3 450,00|

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy 25 439,37| 3 450,00|

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU 25 439,37| 3 450,00|

l 510 026,37|

28 889,37|

28 889,37|

i

855 Rodzina 5 547 592,271 0,00 5 547 592,27|
85508 Rodziny zastępcze

85510

3110 IŚwiadczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODŹCIE W
IŁOWICZU

3 139 192,00 57 000,00
l 524 065,001

l 524 065,001

57 000,001

57 000,001

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
3110 IŚwiadczenia społeczne

647 955,00
80 455,001

-57 000,00
-57 000,001

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU 80 455,00| -57 000,00i

3 196 192,00
l 581 065,001

l 581 065,001

590 955,00
23 455,001

23 455,00i

Razem: 149 632 912,26] 264 327,05 149 897 239,31

STAROS

M

-OWICKi

'siarek
\


